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تیم ملی فوتسال آسیا در دومین سال سرمربیگری وحید شمسایی درحالی 
عنوان قهرمانی جام‌ملت‌ها را به‌دست آورد که با حذف دو مدعی قهرمانی 
به‌خصوص ژاپنی‌ها در مرحله گروهی این تصور ایجاد شد که مسیر برای 
فتح جام توسط شاگردان شمسایی راحت‌تر شده باشد. هرچند این سرمربی 
خودش معتقد است اصلا به این موضوع فکر نکرده و بیشتر از هر چیزی 
پیشرفت فوتسال در آسیا او را تحت‌تاثیر قرار داده است. درباره این رقابت‌ها و 
قهرمانی ایران، آینده کاری و حضور در جام‌جهانی دقایقی در »فرهیختگان« 
با وحید شمسایی همکلام شدیم که متن این مصاحبه را در زیر می‌خوانید. 

حدود یک هفته از قهرمانی آسیا سپری شده و تب‌وتاب و هیجانات ناشی از قهرمانی 
در جام‌ملت‌ها تا حدودی فروکش کرده است. بعد از یک هفته درباره این اتفاق بزرگ 

چه صحبت متفاوتی را می‌توان مطرح کرد؟
فکر می‌کنم تابه‌حال در این چندسال که هم در 10 دوره بازی و هم در دو دوره 
مربیگری کردم، شاید این بار بیشتر از هر دفعه‌ای دیده شدیم. درواقع این قهرمانی 
این بار از این جهت متفاوت بود که چه از لحاظ دیده یا دعوت شدن به جاهای 
مختلف و اینکه مورد محبت قرارت بدهند یا به‌لحاظ اینکه رسانه‌ها درخصوص 
این اتفاق مدام صحبت کنند یا به جاهایی دعوت شوی که مورد استقبال بزرگان و 
مقامات عالی‌رتبه کشور قرار بگیری؛ بیشتر از ادوار قبلی دیده شدیم و مورد لطف و 
محبت قرار گرفتیم. حالا به‌خاطر سختی کارشان بوده یا در زمان خوبی قرار داشتیم 
، ما بیشتر از هر دوره‌ای دیده شدیم. خیلی از نگاه‌ها به این قهرمانی  یا هر چیز دیگر
بود و من فکر می‌کنم حداقل برای خود من این اتفاق خیلی‌جالب و جذاب بود. 

تا حدودی نسبت به تیم ملی فوتبال که به جام‌ملت‌های قطر رفت، شما غریبانه‌تر 
به تایلند رفتید. نمی‌شد بدرقه بهتری از شما به‌عمل بیاید؟ این درحالی است که 

هرسال ما در بین جوایز آسیایی نمایندگانی از فوتسال ایران داریم. 
این‌طور نیست که غریبانه رفته باشیم. اتفاقا قبل از جام‌ملت‌های قطر خود ما 
هم در مراسم بدرقه تیم ملی بودیم اما خودمان دوست داشتیم در فضای همراه با 
آرامش به جام‌ملت‌ها اعزام شویم. البته زمان اعزام ما تحت‌الشعاع فضای تنش 
با اسرائیل قرار گرفتیم و اگرچه این کشور را زدیم و ترکاندیم اما این امر باعث شد 
پروازها لغو شود و این امر باعث شد دقیقه 90 به این رقابت‌ها برسیم. ما اگر دیر 
می‌رسیدیم جام‌ملت‌ها و حتی جام‌جهانی را از دست می‌دادیم. ما آخرین تیمی 
بودیم که وارد بانکوک شدیم و اگر 10، 12 ساعت دیرتر می‌رسیدیم، اصولا ما را کنار 
گذاشته و قهرمانی در این جام و حضور جام‌جهانی را با هم از دست می‌دادیم. 
ما با سختی خاصی به‌عنوان آخرین تیم به تایلند رفتیم اما خدا را شکر که آخرین 
تیمی هم بودیم که از این کشور برگشتیم و این امر برایم بسیار جالب بود. درباره 
سوال شما هم باید عنوان کنم که خودمان می‌خواستیم در یک آرامش کامل باشیم. 

اینکه گفته می‌شود هنوز قرارداد ندارید یا به تیم ملی فوتسال رسیدگی نمی‌شود چقدر 
فضای تیم را تحت‌الشعاع قرار داد. 

اصلا از این حرف‌ها بیرون بیاییم. من می‌توانستم قرارداد ببندم اما در این مورد گفته 
بودم که می‌روم و با قهرمانی برمی‌گردم و با تفکر جدید و به‌روز قرارداد می‌بندم یا 
می‌روم و قهرمان نمی‌شوم و مستقیم به خانه‌ام می‌روم. این مورد را با خودم و کادرم 
عهد بسته بودم. من جزء خانواده فدراسیون فوتبال بوده و هستم. خیلی‌چیزها داریم 
، سه‌ماه خدمت کردن  باید آنها را در بین خودمان حل‌وفصل کنیم. فکر می‌کنم دو
به کشورمان راه دوری نرود. من گلایه‌ای ندارم و هیچ وقت درباره این موضوع گلایه 

نکردم. من 20 ماه حقوق نگرفتم، یک‌بار حرفش را نزدم. اشکالی ندارد که بخواهم به 
کشورم خدمت کنم. در هر خانواده‌ای هم از این مسائل پیش‌می‌آید. 

در پایان انتخابات قبلی فدراسیون فوتبال از تیم ملی فوتسال استعفا دادید و گفتید 
امیدوارم فرد مطلوبی جانشین من شود. اما درهرحال ماندید و امروز نتیجه این تلاش 

را گرفتید. به گذشته برگردیم باز هم استعفا می‌دهید؟
من همیشه باصراحت کلام حرف‌هایم را می‌زنم. من حرفم را آن روز زدم اما امروز 
می‌بینم تاج بیشتر مرا حمایت می‌کند. حرفم در آن دوران این بود که تاج به این رشته 
نگاه ویژه‌ای داشته باشد. در گذشته چیزهایی که دیده بودم خیلی قابل‌توجه نبودند 
اما تا الان فدراسیون فوتبال و مسئولانی مثل تاج و اصولی، کارهایی را کرده‌اند که باید 
انجام می‌دادند. پاداش‌هایمان را گرفتیم و بازی‌های تدارکاتی‌مان را انجام دادیم. تا الان 
همه‌چیز مطلوب بوده ولی از حالا به بعد را دیگر نمی‌دانم اما از حالا به بعد هرکس دیگری 

می‌خواهد روی نیمکت هدایت تیم ملی بنشیند باید جهانی به موضوع فکر کند. 

به‌عنوان سرمربی تیم ملی، توقعات شما از نفر اول کنفدراسیون آسیا در فوتسال- که 
او نیز یک ایرانی )مهدی تاج( است- برآورده می‌شود؟

در تیم ملی به چیزهایی که باید می‌رسیدم تا اینجا رسیده‌ام اما در سطح آسیا 
وقتی با تاج صحبت کردیم، او اعلام کرد اضافه شدن دوباره جام باشگاه‌های آسیا 
به تقویم مسابقات درحالی انجام شده ‌که صورتجلسه نشده بود. بعد از کرونا این 
رقابت‌ها دیگر برگزار نشد اما حالا باید دوباره استارت بخورد. باید هر دوسال یک‌بار 
. البته هنوز این مورد قطعی  جام‌جهانی و جام‌ملت‌ها برگزار شوند، نه 4سال یک‌بار
نشده است و نمی‌دانیم جام باشگاه‌ها دوباره استارت می‌خورد یا نه. چند کشور 
ازجمله ایران به‌دنبال این هستند که این اتفاق بیفتد. هرچند برخی کشورهایی 
که در فوتسال آسیا محلی از اعراب ندارند چون در کمیته فوتسال نماینده دارند و 
با مواضع AFC پیش می‌روند، باعث شده‌اند فعلا خبری از جام باشگاه‌های آسیا 
نباشد. اگر جام باشگاه‌های اروپا و درصد پیشرفت را در این قاره ببینید، می‌توانیم 

به AFC بگوییم که اگر حواس‌تان به باشگاه‌ها نباشد عقب‌نشینی می‌کنیم. 

اینکه جام‌ملت‌ها باید در فیفادی باشد تا مشکلاتی مانند همراهی لژیونرها را نداشته 
باشید، تا چه اندازه می‌تواند به مهدی تاج مربوط باشد؟

درست است که یک کارگروه در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کند اما رئیس این 
کارگروه تاج است. این دوره که تمام شد، اما از علت‌هایی که این رقابت‌ها خارج از 

فیفادی برگزار شد یکی برگزاری جام‌ملت‌های فوتبال بود که رقابت‌های ما را عقب 
انداخت و دومین دلیل هم تقارن با ماه رمضان بود که باعث می‌شد کشورهای 

مسلمان مشکلاتی برای حضور در این رقابت‌ها داشته باشند. 

یک هفته از پایان جام‌ملت‌ها، طیبی و اولادقباد در لیگ قهرمانان اروپا همراه با تیم 
خود قهرمان شدند. 

حسین که بازی نکرد و مصدوم بود، سالار هم به همین دلیل کمتر تیمش را همراهی 
کرد اما درهرصورت خوشحالم که پرچم ایران به این شکل در اروپا هم بالا رفته و 
قهرمانی آنها در اروپا این اتفاق مهم را رقم زده. البته مسلم و سالار با مصدومیت 
آمدند و تا لحظه‌ای که می‌توانستند برای ما مفید بودند و ما هم پای آنها ایستادیم 

و من از آنها بسیار ممنونم. 

با حذف کره و ژاپن در مرحله گروهی، در همان زمان چقدر به قهرمانی امیدوار شدید؟
همه گفتند شگفتی صورت گرفت اما من حذف ژاپن را شگفتی نمی‌دانم، بلکه 
علت آن را رشد فوتسال در آسیا می‌دانم که باعث می‌شود تیم‌های بزرگ از دور 
رقابت‌ها حذف شوند. من اصلا به این موضوع توجهی نداشتم. وقتی فوتسال 
تاجیکستان تا نیمه‌نهایی بالا می‌آید، یعنی سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی ضمن 
اینکه در این رقابت‌ها همه تیم‌ها سرمایه‌گذاری کرده بودند تا جایی که بهترین 
مربیان دنیا در آسیا بودند که این موضوع نشان از رشد این رشته در آسیا دارد. 
وقتی این کشور حذف شد اصلا به این امر که ما دیگر قهرمان شدیم، فکر نکردم. 

درباره برنامه‌هایتان برای موفقیت در جام‌جهانی صحبت کنیم؟
اینکه باید جهانی فکر کنیم. وقتی این‌طوری فکر کنیم باید از همه فرصت‌های 

پیش رو استفاده کنیم. 

به سکوی جام‌جهانی هم فکر می‌کنید؟
همه ما به بهترین نتیجه فکر می‌کنیم و وقتی پای جام‌جهانی وسط باشد قطعا 

به‌دنبال سکو هم هستیم. 

به رئیس فدراسیون و وزیر ورزش در زمان توزیع مدال‌ها چه می‌گفتید؟
وقتی آنها به تمرین تیم ملی آمدند، قول داده بودم تیم ملی را قهرمان آسیا می‌کنم، 

آنجا به آن عزیزان گفتم الوعده وفا!

وحید شمسایی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: 10 ساعت دیر می‌رسیدیم جام‌ملت‌ها را از دست می‌دادیم

در جام‌جهانی به‌دنبال رفتن روی سکو هستیم
 قول داده بودم قهرمان می‌شویم؛ به تاج گفتم الوعده وفا!

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

انتظاری که امیری و رفیعی از درویش داشتند

2 سرخپوش آماده تمدید
یکن خود برای تمدید قرارداد  باشگاه پرسپولیس در حالی با سه باز
یکن دیگر این تیم انتظار داشتند  کره شده است که دو باز وارد مذا
ابتدا این پیشنهاد به آنها ارائه می‌شد. مهدی ترابی، مرتضی 
پورعلی‌گنجی و دانیال اسماعیلی‌فر نفراتی هستند که با پیشنهاد 
تمدید قرارداد از سوی مدیریت باشگاه خود مواجه شده‌اند و نتیجه 
آن نیز چندان مثبت نبوده است. اما وحید امیری و سروش رفیعی که 
از نفرات نامبرده به‌نوعی در تیم‌شان قدیمی‌تر هستند، انتظارشان 
یش ابتدا آنها را برای تمدید قرارداد فرابخواند و حتی  این بود درو
این آمادگی را داشتند که قراردادشان را تمدید کنند. به هر شکل 
کره کند که  یکنانی مذا یش این بود که ابتدا با باز سیاست درو
احتمال جدایی‌شان در تابستان بیشتر است و با پیشنهاد خوب 
گر ابتدا با امیری و رفیعی  کتور مواجه هستند. چه‌بسا ا باشگاه ترا
یکن نامبرده استقبال به‌مراتب بهتری  تمدید قرارداد می‌شد، سه باز
گفته نماند که اوسمار  در قبال پیشنهاد اولیه باشگاه خود داشتند. نا
به‌عنوان سرمربی فعلی سرخپوشان موافق تمدید قرارداد با امیری 
یکن نیز در لیست باشگاه پرسپولیس  و رفیعی است و هر دو باز

برای تمدید قرارداد هستند. 

‌یک اتفاق جالب در حاشیه مراسم 
انتخاب بهترین‌های ورزش ایران

دیداری که پیشکسوت پرسپولیسی را 
مربی تیم ملی کرد

با نظر حسین عبدی، سرمربی تیم ملی جوانان در روزهای پایانی هفته 
یکن اسبق پرسپولیس به کادرفنی این  ی، باز گذشته محمد انصار
ی که به‌دلیل چند مصدومیت، خداحافظی  تیم اضافه شد. انصار
زودهنگامی از فوتبال داشت، حالا با ورود به کادرفنی تیم ملی جوانان، 
بازگشت دوباره‌ای به عرصه فوتبال را تجربه می‌کند و این در‌صورتی 
ی برای حضور در تیم ملی نیز  است که ماجرای دعوت از انصار
در نوع خود جالب توجه است. بر همین اساس و طبق شنیده‌ها، 
ی چندی پیش در مراسم تقدیر از بهترین‌های ورزش  عبدی و انصار
ایران در سالن همایش‌های صداوسیما یکدیگر را ملاقات کرده و 
برخورد گرمی با هم داشتند. جالب اینکه در همین دیدار و بعد از 
ی مطلع می‌شود، این چهره  اینکه عبدی از آخرین وضعیت انصار

را برای حضور در کادرفنی تیم ملی دعوت می‌کند. 

یک باتجربه دیگر پرسپولیس را به دردسر انداخت

اوروگل!
پرسپولیس در ادامه دیدارهای هفته بیست‌وششم رقابت‌های لیگ 
برتر برابر نساجی به‌سختی و درحالی‌که 10 نفره شده بود به برتری ۲ بر 
یک رسید. قرمزها که هفته پیش فرصت خوب صدرنشینی را با توقف 
برابر سپاهان از دست داده بودند این بار راهی قائمشهر شدند تا با 
کسب سه امتیاز در دیدار برابر نساجی که در خطر سقوط قرار دارد 
بتوانند خود را در کورس قهرمانی نگه دارند. در همان دقایق ابتدایی 
ی این اوستون اورونوف، خرید طلایی سرخپوشان بود که با یک  باز
ی اشتباه گلر حریف گلزنی کرد. در ادامه نیمه  شوت خوب و البته رو
گردان اوسمار چند فرصت گلزنی دیگر هم داشتند که  نخست شا
به‌راحتی از دست دادند. در آغاز نیمه دوم کارت زرد دوم سروش 
رفیعی، پرسپولیس را 10 نفره کرد تا کار برای این تیم سخت شود و 
یافت کردند. این اما پایان کار نبود و باز  ی را در دقایقی بعد گل تساو
ی دو بر یک به سود پرسپولیس  هم اورونوف ازبک گلزنی کرد تا باز
به پایان برسد. در دیگر دیدار دیروز سپاهان در خانه برابر استقلال 
خوزستان پایین‌جدولی با نتیجه یک – یک متوقف شد تا با این 

نتیجه عملا این تیم از کورس قهرمانی خارج شود.

اخبار کوتاه

اضافه شدن 5 هزار متر دیگر به کمپ حجازی 
خیالبافی مدیرعامل اسبق استقلال نقش بر آب شد 

ی ادامه می‌دهد که شنیده می‌شود به‌تازگی حدود 5 هزار متر دیگر به  تیم فوتبال استقلال در‌حالی به تمرینات خود در کمپ ناصر حجاز
ی  مساحت این کمپ تمرینی اضافه شده است. این کمپ در زمینی به مساحت حدود 4 هکتار در غرب تهران در سال 89 به بهره‌بردار
ینات خود را در زمین این کمپ برگزار می‌کنند.  نکته قابل  یکنان این باشگاه از این سال به بعد در مقاطع مختلف تمر رسیده و باز
ی ارم بود و به باشگاه  ی در مالکیت وزارت ورزش و از لحاظ فیزیکی در تصرف شهرباز توجه اینکه بخشی از کمپ مرحوم ناصر حجاز
ی ارم و با موافقت وزارت ورزش از لحاظ حقوقی، مراحل  استقلال منتقل نشده بود که بعد از رفع شدن تصرف فیزیکی از سوی شهرباز
ی اضافه شود.  ی این 5 هزار متر در دستورکار قرار گرفته تا این امر طی روزهای گذشته نهایی و به مساحت کمپ حجاز گذار اجرایی وا
گفتنی است یکی از مدیران اسبق و سال‌های دور استقلال در اندیشه آن بود تا به محض بازگشت این قطعه زمین با مساحت قابل توجه 
به مایملک استقلالی‌ها، از این فرصت استفاده کرده و هتلی را در زمین فوق با استفاده از روابط شخصی بسازد که این امر بعد از اطالع 
مسئولان باشگاه منتفی شده تا با دیوار‌کشی این بخش از زمین که به‌زودی انجام می‌شود، مساحت فوق نیز در آینده در راستای اهداف 

ی قرار گیرد.  باشگاه استقلال مورد بهره‌بردار

اوسمار زمان استارت تیمش را مشخص کرد
نگرانی سرمربی برزیلی از تعلل باشگاه

سرمربی پرسپولیس علاقه زیادی دارد تا در این تیم مانده و یک تیم خوب را برای حضور پر قدرت در رقابت‌های فصل آینده لیگ برتر و مهم‌تر از 
آن لیگ نخبگان آسیا آماده کند. در همین راستا اوسمار تمایل دارد به بهترین شکل تیمش را آماده مسابقات فوق کرده و در این راه نیاز به همراهی 
مدیریت باشگاه دارد. خواسته اصلی اوسمار این است اگر قرار به ماندنش باشد زودتر تیم فصل بعد را بسته و در زمان مناسب با تیمی کامل تمرینات 
آماده‌سازی خود را شروع کنند. اتفاقی که فصل قبل هم دغدغه اصلی او و یحیی بود، اما پرسپولیس خیلی دیر و با نفرات نصف و نیمه استارت 
زد و اردوی خارجی‌شان هم در لحظه آخر لغو شد. مساله‌ای که باعث شد پرسپولیس نتواند در لیگ قهرمانان آسیا شروع خوبی داشته باشد و 
درنهایت در این جام ناکام ماند. به‌خاطر همین مساله هم اوسمار با توجه به شناختی که از درویش دارد دوست ندارد اتفاقات پارسال تکرار شود، 
مخصوصا اینکه لیگ نخبگان آسیا از اواخر شهریور‌ماه استارت خواهد خورد. اوسمار خواهان این است که تا قبل از 15 تیر‌ماه پرسپولیس تیمش 
را تکمیل کرده و از این تاریخ دور جدید تمریناتش را آغاز کند و بعد از آن نیز راهی اردوی خارج از کشور شود. ناگفته نماند اوسمار بعد از تعطیلات 
نیم‌فصل هم به این نکته اشاره داشت که باشگاهش در نقل‌و‌انتقالات کند عمل کرد. در‌واقع اشاره او به مشکلاتی بود که متوجه قرارداد بازیکنان 

جدید بود و آنها نتوانستند در شروع نیم‌فصل‌دوم پرسپولیس را همراهی کنند و این تیم هم در بازی با آلومینیوم در هفته شانزدهم مغلوب شد. 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106535

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه در شرکت صنایع مس زنجان 

)سهامی خاص(
گهی دعوت سهامداران شرکت صنایع مس زنجان سهامی خاص ثبت‌شده  آ

به شماره 177 و شناسه ملی 14000006047 مجمع عموم عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
عمومی )عادی سالیانه( در ساعت 10 صبح مورخ 1403/03/02 روز چهارشنبه  

که در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گرددد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

1- انتخاب مدیران
2- تعیین سمت و دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسان
4- سایر موارد که در صلاحیت مجمع باشد.

هیأت‌مدیره شرکت

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی  آ
فوق‌العاده در شرکت صنایع مس زنجان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع مس زنجان سهامی خاص به شماره ثبت 177 
و شناسه ملی 14000006047 دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
که در ساعت 11 صبح مورخه  1403/03/06  روز یکشنبه در محل قانونی شرکت تشکیل 

می‌گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:  1-افزایش سرمایه  2-تصمیم‌گیری در خصوص 

بدهی‌های شرکت
هیات‌مدیره شرکت

آگهی مزایده دومرحله‌ای 
: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب  دستگاه مزایده‌گذار

موضوع مزایده: اجاره محل بوفه 
نوع مزایده: دومرحله‌ای

مهلت مراجعه جهت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 1403/02/18 لغایت 1403/02/31
محل فروش اسناد مزایده:

پس از واریزی مبلغ 2/000/000 ریال به‌حساب 0110622982008 بانک ملی شعبه صادقیه با شناسه 
واریز 111111111155 بابت خرید اسناد مزایده، با در دست داشتن معرفی‌نامه از شرکت و اصل 
فیش واریزی به نشانی تهران،شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه 

ک 16، طبقه همکف، دبیرخانه دانشگاه مراجعه نمایید.  ثقفی، پلا
مهلت ارائه پاکات :

تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1403/02/31
محل تحویل پاکات مزایده :

ک 16، طبقه  تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه ثقفی، پلا

اول، دفتر مدیرکل حراست، دبیرخانه محرمانه 
- تضمین شرکت در مزایده مبلغ 650/000/000 ریال می‌باشد که به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی 
یا واریز نقدی به‌حساب شماره 0110622982008 بانک ملی شعبه صادقیه با شناسه واریز 

111111111155 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، مبهم و فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد.
گهی به عهده برنده مزایده می‌باشد . - پرداخت هزینه چاپ آ

- شرکت در مزایده به‌منزله پذیرفتن اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گزار و کلیه شرایط 
آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد .

- شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای رزومه کاری مرتبط با موضوع مزایده و مورد تایید 
دانشگاه باشند .

- پاکت‌های خارج از موعد مقرر به‌هیچ‌عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.
- شماره تماس 88385777 داخلی 220


